Администрация сельского поселения
«Село Щелканово»
Юхновский  район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 мая 2023 года                                                                                     № 22
«О  проведении месячника  безопасности на водных объектах, расположенных на территории сельского поселения «Село Щелканово».
В соответствии с планом основных мероприятий СП «Село Щелканово» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год, администрация СП «Село Щелканово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения «Село Щелканово» месячник  безопасности на водных объектах в период с 1 июня   по 30 июня  2023 года.
2. Утвердить план проведения месячника  безопасности на водных объектах на территории сельского поселения «Село Щелканово» , принять участие в профилактических мероприятиях месячника .
3. Подвести итоги о проделанной работе по проведению месячника  безопасности на водных объектах, итоговую информацию предоставить в отдел ГОЧС администрации муниципального района «Юхновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Щелканово»                                                                    Н.Н. Кишканова
                                 Утвержден

                                                                          постановлением администрации

                                                                               СП  «Село Щелканово»

                                                                               от 29.05.2023 года № 22
План

проведения месячника  безопасности на водных объектах, расположенных на территории СП «Село Щелканово»
в период 01 июня по 30 июня 2023 года
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Контроль за установленными знаками в местах, запрещенных для купания
	В течение месяца
	Администрация СП «Село Щелканово»

	2
	Проведение в образовательных учреждениях профилактических бесед и занятий по правилам безопасного поведения людей на воде.
	В течение месяца
	Библиотека,
Директора школ

	3
	Проведение профилактической, агитационно – пропагандистской и разъяснительной работы.
	июнь
	СДК , библиотека

	4
	Организация совместного патрулирования и рейдов административных комиссий с привлечением правоохранительных органов в выходные и праздничные дни.
	В течение месяца
	Администрация СП «Село Щелканово»